
ZARZĄDZENIE NR 13/17
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 15  Programu współpracy Gminy 
Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2017 (Uchwała nr XXVI/251/2016 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 listopada 2016 
r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 21 grudnia 2016 r.  na realizację zadań 
publicznych w 2017 r. w zakresie:

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;

2) ratownictwa i ochrony ludności;

3) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia  2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2016 r. poz. 1638);

4) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

5) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;

6) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;

7) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka;

8) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób;  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 79A2C066-48FE-44C1-9ECC-766D017E7529. Przyjęty Strona 1




